MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍÓÓ N° .. 431 /2019

Ao
Excelentíssimo Senhor
TENENTE SANTANA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 13 de março de 20 19.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n° 380/19, de autoria do Vereador PAULO LANDIM, informamos conforme
manifestação prestada pela Gerência de Obras e Serviços de Trânsito e Transporte da
Coordenadoria Executiva de Mobilidade Urbana, que no local indicado foram
implantadas/renovadas 02 (duas) legendas "devagar"; 02 (duas) legendas "pare"; 02
(dois) eixos divisores de fluxos; e . 02 (duas) faixas de retenção. Todavia a implantação
de lombada foi indeferida.

Certos da compreensão, colocamo-nos à disposição
para o que for necessário.

Atenciosamente,

RB. (G. 7.244/191

... ......

.:..-~
;;;.
í:r'
......
'ol!
($1

i.::!
.....:•
•SI ·­•.$)

.S:•
<S.•

t.:\ ....... ,:r.,,